CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Gabinete Parlamentar do Vereador Pedro César Oli
vei&GANnnss ..

“Pedro do Eldorado” Al VÍUEN'[C; PA D

Avenida João Ramos Filho 288 — Mariana. M&OÍOCO
Ia dÚ sob RIANA

EM J / E

PROJETO DE LEI Nº /[/6/2013 T

Dispõe sobre a denominação oficial de

“ESCOLA MUNICIPAL CÔNEGO PAULO
DILASCIO”

A nova escola a ser construída no Bairro Mor
ro de Santana — “Gogõô”. Neste

município de Mariana.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Apr
ova e o Executivo SANCIONARÁ a seguinte

Lei:
|

Art. 1º. — Fica denominada Oficialmente “ Escola
Municipal Cônego Paulo Dislascio”

A Nova escola a ser construída no Bairro Morro d
e Santana “Gogô”

Art. 2º. — Esta lei entra em vigor na data da sua pu
blicação.

Art. 3º. — Revogam-se as disposições em contrário.

Mariana, 11 de Dezembro de 2013.

"q—n' .. SAA BLILANAS m ,

JAANARA MUNICIPAL DE MARIANE
? UNANIMIDADE 2Ã

F1 AYV L2OL3

e
e
 /

/ S'ªcwéfámr-